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BOSCH

NDP-5522-Z30L PTZ 200 =% HDR 30 %4 IP66 BmREZE IR

AUTODOME IP starlight 5000i IR

@ BOSCH

#E1B AUTODOME IP starlight 5000i IR {B&/#%AY% 181N

fE, BEROENTS, BEECEFAAR, AIEEXT
RAFEMAY 1080p60 HD #1&, ifERLRRTS BB
WA TIRETRVME, BT ED R RAESEER

BUHENGRBARRRABAINGRE, UBERIYINESS

o

ERETES

BRSSO E IR RIBERNRE Bosch, BEUEE
SER, ERXETENSERPELLENRM, &
FRZEREFEENRPRE, B RRLEFRERMEMKE

RS TR BE

TR E SR AT B S E ORI I ThEERS &, $5EC 120

dB WEEEHE, FELEENCYENE. MEERE
RRMBRED, EPEERNERERELENEER
R,

REEAANEREFER

B R EAARERLARENSREN, AREEBARMEE

RE. EAEBRERR—T, MANBKEERE, TR

WAV, EREETUERNETEARRTE.

- R BARENBEEREA,

-E@:Em%&ﬂ%ﬁ%?ﬁ&ﬁ&ﬂﬁ@?ﬁ%ﬁﬁ%
o

« BFEH: SRMCHILLE. BMIEEERINE.

- HESREN: ERIERM ANPR REEAERTA,

H.265 SN ER MRS

B LIS EThEER KM H.264 0 H.265/HEVC #4RiEF
Bi%ET. B LURRNBER A EIRM LR, S@RT
EHIRH. H.265 FIRISSEEENE, 2 IP RiBEREH
BB ARIE AR,

-------- \I T
: H | HD -
Q@ o] [0 @ @
-------- HDR

BHBEMCRMAER Starlight BRI

SMHEE HD Bk PTZ BREMBZHECHE S IR IR
&, BRARRRNTERERRE

SIEIAER IR ARERSII M, LU
R E RIS R IBIRE&R/)

BEAE 180 AR (590 IR) HO:=FEEEEERH

ZE DNR 8

HEEREISINEEL S Intelligent Dynamic Noise
Reduction EMfIA 7, FIESAEEESMEERIKAIE
F. RESENBEEER (HIWER N TIIEEIREIE 5
FRE) T BT,

ST HRTEER

%2/ ETEAIH Bosch Video Recording Manager FEFTE
RiEHl, BEEOEEEFERAAEMERES ISCSI BE, m
AEER MR,

AR A 32 GB (microSDHC) / 2 TB (microSDXC) By
AIEFERE NER] #keaiANAutomatic Network
Replenishment (ANR) £iff1, MURERIEREIETE M.
RAM thEZESRATERS AR A CHOSE R BAEE, BREIE
REEFHERES.

R EHBMN Essential Video Analytics

WEHE1E Bosch &#THRAAY Essential Video Analytics
FERER, MARTESLELL

Essential Video Analytics FERIERX & /B E, KB
TEE. BEXEREERMPIZER Video Analytics,

M ANBHERLS. B%. HE / ERHYEEN. 3RS
EEfL. SAER ARG FER T4 AR ENREZ RN
S, MIBHETDUREBRS. BE. A@. SHEELH
REBREER.

A ANRERN AT KIER D TERRE, RATREAERE
EHMARESE R, HERMBER.,
MR ER, DTS B BEEE N ERIEIIH
A JRE. BITEISFEH,

HERERD &
MEMSIRERN TR, RARERRIZEEHEN

MEREER, AREFRNERAT, HRAL TEEREREA
RORIEMEEL ., EEMAOERT, BARBHIESTELE
ENEAEFEERIES, WITERBEKINE.
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BARIPEFAES
B/ L RTAEL 32 (EERIRIES, B—ISRPHRLET

8 EEE, IR/ \EREEXMRESBILES. SEES
ARG, PREHEE KNI, BREERRRERNY

R

EREFELES, ELESNEEERERENELE
g,

DORI BEE#E

DORI (&8I, ERZ. 8. #BH) REERSR
(EN-62676-4), ARNEE®REAFF ABEESEIHNE?
AETVIRERIEE N, B/ EBEESTLFEELERIR
ERIBEETETIA:

DORI iE & BERE
B 15 iR 30 5

=Pl 25 px/m 65 R 1833 AR
(8 px/ft) (2131R) (6014 IR)
Bz 63 px/m 26 AR P ININ
(19 px/ft) (85 R) (2385 IR)
HEcH 125 px/m 13 2R 367 AR
(38 px/ft) (431R) (1204 1R)
E:4 250 px/m AR 183 AR
(76 px/ft) (231R) (600 R)
ERgeH

ARNZELEEE, BREEFIESNEHESRSE
ERNTet, EVRKEER, REEBTLEEFIRY
e, AR RISERNELR, THEEIEEING.
HERERRR AP MEFINLER HTTPS kBT 2@
SRE (GHIEERER TLS 1.2 BB E, SEHMBEH,
BIEEEA 256 ITE&IBAY AES M%) MLURE, EErse
ENSREMRETES, MARGE LECEENENE, 2H
EETLEEN=-ERIERE, SEREEETHEENE
BN, AEINEEFIAILLEBRA EAP/TLS @EinER
802.1x HAEEEERE. MARXNBANHAE. NEBEEETTFES
AR (TPM) AR BERER (PKI) B, RERZE
B BHIRERE.

R RS RIEISIR M.

- EEBEFEVNEREEERE

o ARERER A F in {5 RS RRE

o FARGEIHEEMARFIREE

- BEREENMELESBIESE

mEms

WMEWTRRTERMAIES, RAEESNAMARES
W E BB RERT], TREBNAZERRZIHE
HRENEENHFERENTMEE, BERREHR

B, BRI EEXERAR, RAEERAGMET AL
SREEENEHRRE, BEMSHEAETHETIHRE
HYSASE B 37 1B T RUAC BRI,

RIFBEURE ONVIF B8

AFURE M S ONVIF Profile S. ONVIF Profile G #
ONVIF Profile T #R1&.
FELEZEENREEERYEHE LA RAERZE
R G RIEM,

FE-AROARES TR RS, ErETH
REHEZEWMES, NFFMEN, 728 Bosch BEGEE
B8 (IPP) 4854 (ipp.boschsecurity.com),

PTZ WinH B e

WE MR 256 EFELAIEN 2 =AY Guard Tour:
FESEEN FSREZ/IBIN, FaLEN KEBEHERS 256 A8
SABRTIAE, IAIRETELMEZBREIERRE, MURIR
BEHEE AL NIEFFERER]. BB IEm
(2) RECHAKE, @ISERFRA 15 NIERENE, B
ERENIRIEEEEESE, BIEF®. ERIFNGENR, MEEL
EE A IER,
PRIMERNTEREERENERE 0.1 BN, UERS
REPREHIRERERVIS S, BEMEHENW R KX 240 ERE
BEE, SWHEK 160 ERERNEE, RBEMNWFENEE
(EBIMER) ESY 0.1 E 120 B, BEMEIEHSX
360 EEETENTEHE,

PR K
ERBPIERTIR, EEEREIHAEERNLERAK.
BRRE RS

AR MRV PRI RIS fR Hth 28, 122 Bosch AU IP
B ZHERNEERE.

Bosch TERRETHERILAF, THRIBIGEGRINTEEERER
EEIRE, TR STEEAERSERERTRY
B, MEBEEHGLE, FABBEIRMEIT B EEREE
R E,

W EE P66 [HEER, WIRMHKIKIE -40 °C (-40

°F) HIRERESE, IRETLAEESSE, WERARE
FIERZEFRERANEGRE (BIMNEE).

EEER

BRI RN R REE, WA LR
SR BHMEREAN (X4 F3EE, SENHOES
MRE, NREQBEPHRTIAEMKY, BHER0H
ERE,

e mg

cULus UL62368-1, 35 3hR, (E24ECSA22.2No.
62368-1: 19, % 3hR)

FCC/ICES 47 CFRFCC Part 15 (USA) (Class A)
ICES-003 (I0Z:X) (Class A)

CE (BRiM) BHEAY (EMC) 5<%
EN55032: 2015+A11: 2020+A1: 2020
(Class A)

EN50130-4:2011/A1:2014
EN61000-3-2: 2019 +A1: 2021

EN61000-3-3: 2013 +A1l: 2019 +A2:
2021 +AC: 2022

EmRL: {KEHE<$ (5= IECEECB Scheme

AR EHERE)
EN62368-1: 2020+A11: 2020 (E2&EIR
=ERE)

IEC62368-1: 2018 (55 3 hR)
IEC62471: 2006
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R BUSR
SR EE IEC 62676-5
BRER ITU-R BT.709-6

5 ONVIF 2% EN50132-5-2, EN62676-2

HD SMPTE 296M-2001 (###7TE: 1280x720)
SMPTE 274M-2008 (###TE: 1920x1080)

Hitig% /5% BIS; RCM; ChinaRoHS; WEEE
=yl FTA NDAA Z#E
FETAAES
= HaER/RERE
ERM CE Declaration of Conformity (DoC) -
AUTODOME IP starlight 5000i,-IR
E32 IEC 62443 Industrial Cyber Security Capability
ES ULCAP  Cybersecurity Assurance Program
S UKCA UK Declaration of Conformity (DoC) -
AUTODOME [P starlight 5000i, IR
RE/REIEFE

NDA-U-PAx

NDA-U-WMT l

NDP5522Z30@

NDA-U-PMAL

W (T NDA-U-PAX
NDA-U-WMT D

NDP5522230L@

NDA-U-WMT D

NDP-5522-230L

NDA-U-RMT

NDP-5522-Z30L

MEELRIE, BB e

1.5 NPT

AN

346.6 mm
(~13.651in.)

155 mm
6.11n.)
207 mm
(~8.11in.)
R, BuRAE (RM)
aLesis
BE xff

1 AUTODOME IP starlight 5000i IR #& 52
1 2442, T15Torx
4 MAC fizit 1%

1 BEMTER

1 M4 #2454
1 RE R EEIE R
1 R R
BT
BhERR
RY3 il 1/2.8inch CMOS



https://resources-boschsecurity-cdn.azureedge.net/public/documents/Mount_and_accessory__Quick_Selection_Guide_enUS_27021632427132683.pdf

1251 - NDP-5522-Z30L PTZ 200 &% HDR 30 3% |P66 ZmRHEA

EHRERER

BREE KFEXEH)

SREAMARL (x)
FRIRLREE (NE)
SREAFLIE (/F)
KFARET (°)
BRIAERL (x)

&w#H

B (nm)

IRSRE

IR o= {ERIEERE (m)
IR So= 2RI EE Bk (ft)
IRLED /&R 81 H

PTZ TheE
FiZEE
TIZEE _ETBR (°/s)
ERIEEE TR ()
TRRERE £ TR (s)
FAKE RIEERERE (F19ME) ()
FERUEHE

*a
BREmTE

FCISEE (MB)

2.13MP #9%4%

1,945x 1,097

starlight
IEC 62676 Part (1/30, F1.6)
0.0186 Ix

0.0040 Ix

30x
4.5mm-135mm
1.6/F-4.4[F
2.4°-60.9°

16x

850 nm

BE) HEREE

180m

590 ft

4

0° Z 360° &4E

0.1%/s - 240°/s
L07= &°
0.1°/s-120°s
0.10°

256

CPP7.3

512 MBRAM, 256 MBREJECIE

i

R B SR

T s W RR IR SR

$/}IL7¢E§=

RN ERTRATIEEL (dB)
1REAThEE
EEBEER (1 E4BHL) (m)

1 25 p/m BIRERBEE R (B AR
18) (m)

HHARERE (1 fFMIR) (m)
BB RE (BRAHERR) (m)
HRIRERE (1 FHEHR) (m)
aH Al BB R (FRAHERR) (m)
pd e
HitHE

W
B/®
B R
HEeHE
FRALESEE
PR ES R
RANE ST
MTHER

416

<200ms

60 fps

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x
720;768x432;512x288; 704 x
576;640x 480

ZERIERFERI H.265 &37; H.264
and M-JPEG

ST H.26x EB37; M-JPEG BB 37E;
ZER B &R 1 H9 |-frame

>55dB

65m

1,833 m

13m
367 m
7m
183 m
AGC

B#/B8; Intelligent Auto Exposure
(IAE)

Yt #E{E (BLC); B EIAC
BEL &5 ER

BEX EE I8 MEEEF
16

32

REBERE; BHFEF

Essential Video Analytics

EfT8E; IRGHIVIRE; MAR;
N/BERRIR S, HEE; MREESTE; A
BB ERIIES; STEL 15 FE; ABE
AT R, tRIMEE
85X
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GRE
NEME PR E

e+
cL

JER 475 B B A5 2R

BEA

CEiL
ek
ZRHBRR AR

SR=yks

10/100BASE-T

Automatic self-calibrating when
height is set

HEEVCA REIE1-16

HARE; Ko\ EEELH; RE; A
m); B¥; Y18s4a5 (4)

Micro SD sC1EF

Micro SDHC; Micro SDXC

G.711 8 kHz; L16 16 kHz; AAC;
16kHz

HREEEIN
#REREIH

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; ONVIF Profile T

BERRTE /#5224 IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS; RTP/RTCP; IGMP

V2/V3; ICMP; ICMPv6; RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA
(Auto-IP, link local address); NTP (SNTP); SNMP (V1,
MIBII); SNMP (V3, MIBII); 802.1x, EAP/TLS; DNS;

DNSv6; DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de, no-ip.com);

SMTP; iSCSI; DiffServ (QoS); LLDP; SOAP; CHAP;

Digest authentication
BReH
TN RIEES (TPM) AES/CBC 256 bit
PKI X.509 FBE
UEaplika EIBZIER VMS R TR iR S|
IR AT
ne TLS 1.2; TLS 1.1; AES 256; AES
128;TLS 1.3
RTINS XTS-AES
R MD5; SHA-1; SHA-256; 1% ¥#0]
ZRERE FENTE, T2EMRK
BER
EIRAtfEER AR VAC; PoE

N\ EJE (VAC) 24VAC

PoE #i N\ PoE+ IEEE 802.3at Type 2, Class 4
THFEVAC (W) (#2288 - & X) 20W-25W

RIR

IPE 4R IP66

Vatc =3 IK10
BRIERE (°C) -40°C-60°C
BIERE (°F) -40°F - 140 °F
BRIERENEE (JER5E) (%) 0% - 90%
#EFRE (°C) -40°C-60°C
#ERE (°F) -40°F - 140°F
JREH BEF

MESE
R (@xH) (mm) 207 mmx 346.6 mm
T (@ xH) (in) 8.15inx13.65in
2 (kg) 4.60kg
BE (Ib) 10.141b
e iz
B (RAL) RAL9003 {588

KRR

NDP-5522-Z30L PTZ 200 E£% HDR 30 &£ IP66 &

RHZE IR

IP PTZ BREUREHE; A IR BEAEHKIELE 180 AR
(590 IR); 1080p60; FEBLEIN; 4x4 BAfILERY; 120 dB
HDR; starlight Aif&; IAE; EVA; PoE; EEHRR; &R

I,
FFE NDAA F0 TAA #E8,
sTE8%%5E NDP-5522-Z30L

BEH
UPA-2450-50 EiR{LfERE (PSU), 220VAC 50Hz,
24VAC 50VA Eith

WEMERANENERMHESR. 220 VAC, 50 Hz A;

24 VAC, 50 VA &t
sTE%ETE UPA-2450-50

UPA-2450-60 ERELESE (PSU), 120VAC 60Hz,
24VAC 50VA it

BEMBERAMNENERMEESS, 120 VAC, 60 Hz BEiA;

24 VAC, 50 VA EitH
A B3RS UPA-2450-60
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NPD-6001B Hi5:afE, 60W, E—EiEiE AC WA

A1 B 9775 NPD-6001B

NDA-U-PAO ES#F1E 24VAC
ESPRiIE, 24 VAC B\, 24 VAC &, P66
:TE%ETE NDA-U-PAO

NDA-U-PA1 EXE1E 120VAC

BEEHEE, 100 - 120 VAC 50/60 Hz BN, 24 VAC Hil,
P66

A B 9755 NDA-U-PA1

NDA-U-PA2 Es#=14E 230VAC
ESPSHENE, 230 VAC B\, 24 VAC &, IP66
sTE%ETE NDA-U-PA2

NDA-U-WMT BRREH T

AR MBEAREREZE, Ae

:TE%ETE NDA-U-WMT

NDA-U-WMP BT EEIR

EiRARBARERSTZ, BARBERERAESE, A6,
P66

:TE%ETE NDA-U-WMP

NDA-U-CMT &M S

ERAEAREE, HE

:TE%ETE NDA-U-CMT

NDA-U-PMT BREHHZE, 31 4%
HREMBESZMERAEHHE, 31 29 (A)
:TE%ETE NDA-U-PMT

NDA-U-PMTE BREH#ME, 50 2%
BREHBENERE, 50 2% (A)

:TE %S NDA-U-PMTE

NDA-U-PSMB &R E#/ X EIRZZE SMB
AR BRI T 20y B M B R HRTE 205548 (SMB).
£TE8%%55 NDA-U-PSMB

NDA-U-PMAS 122E8E#2E, B
PREeEERENE (/)N)

BRRREEEE, AE, ),

:TE%ETE NDA-U-PMAS

NDA-U-PMAL 12EEEHE, K&
BAREEEIESE, At, K

:TE %S NDA-U-PMAL

NDA-U-RMT & R:EMHE
BRARRAREZEEREERHSE, AR, BEFIMER
sTE8%E5E NDA-U-RMT

VG4-SFPSCKT B MU AMEZEZSFPEOEH

CARBRR IR IS IR IR AN B R/ B RHRIE L ES, EAR
AUTODOME 7000i HESi & B iz #4E (NDA-U-PAO. NDA-

U-PA1 70 NDA-U-PA2),
A1 B3RS VG4-SFPSCKT

SFP-2 }iR4E, 2 1310 &k 2LC

SFP Jt#iEsE, 2 ANE (1.2 HIB), 2 @ LC 8,
Qi

1310 A%

=] EESRTS SFP-2

SFP-3 YXiR4H, B 1310 &k 2LC

SFP YtiiEse, 2 NE (12.4 3=8), 2 LC £,
BiE

1310 nm

FTEESERS SFP-3

SFP-25 Yt4#&ELH, 1310/1550 52 1SC

SFP JtiitgEal, 2 N8 (1.2 =IB), 1 SC &,
Zi&

1310/1550 nm

FTEESRHS SFP-25

SFP-26 Jt4it&4H, 1550/1310 &k 1SC

SFP YeaiEsa, 2 ANB (1.2 =ME), 1 SC 5,
i

1550/1310 nm

=] EB5RTS SFP-26

BigEE

MVS-FCOM-PRCL RIEMIBENRES S

IP B EAN B IREREERE (ETRE)
:TE%E1E MVS-FCOM-PRCL

RR#

EWE-AD5HD-IWMP 12 EAREZER AD IP 5000 mov
par

12 AR RELER

sTE8%%E5E EWE-AD5SHD-IWMP
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